
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

 

Dir. RU/AC 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Visto l’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento sulla mobilità; 

Vista la circolare nr. 8 del 20 gennaio 2022, con la quale sono stati resi noti alcuni posti disponibili 

per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare di categoria C dell’Area 

Amministrativa per il Ctu - Centro per l’Innovazione Didattica e le Tecnologie Multimediali, 

individuato dal codice 1; 

Vista la necessità di costituire una Commissione per la valutazione della domanda di 

trasferimento pervenuta; 

 

DETERMINA 
 

la Commissione per la valutazione della domanda di mobilità, per il posto di cui alla circolare nr. 8 del 

20 gennaio 2022, di categoria C dell’Area Amministrativa per il Ctu - Centro per l’Innovazione Didattica 

e le Tecnologie Multimediali, individuato dal codice 1, è costituita da: 

 

Dott.ssa Daniela Scaccia  

Categoria EP, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

Presidente 

 

Dott. Luca Citron 

Categoria D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

Componente 

 

Sig.a Maria Corinna Abate 

Categoria C, Area Amministrativa 

Componente con funzioni di Segretario 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2022-02-23T10:13:52+0100
	Conte Roberto Bruno




